
UCHWAŁA NR XXIV/223/2014
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie nadania imienia Domowi Pomocy Społecznej w Bramkach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 19 pkt 10 i art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię „Księdza Kardynała Józefa Glempa” Domowi Pomocy Społecznej w Bramkach.

§ 2. W związku z nadaniem imienia pełna nazwa placówki brzmi: „Dom Pomocy Społecznej im. Księdza 
Kardynała Józefa Glempa w Bramkach”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Wójcik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 509 i 1650.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2014 r.

Poz. 5067


		2014-05-15T15:16:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




